[image: C:\Users\Директор\Desktop\Визитки2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2022 № 2397-п

О внесении изменения в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 29.05.2017 № 1296-п «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Карасукского района Новосибирской области»

В связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Внести в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 29.05.2017 № 1296-п «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Карасукского района Новосибирской области» следующее изменение:
утвердить состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Карасукского района Новосибирской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Организационно-контрольному отделу администрации Карасукского района Новосибирской области (Олейник О.Т.) опубликовать  постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карасукского района
Новосибирской области                                                                            А.П. Гофман

   Приложение № 1
к постановлению администрации
Карасукского района
Новосибирской области
от 12.09.2022 № 2397-п

             Состав  постоянной комиссии  по вопросам рекультивации земель на территории Карасукского района Новосибирской области

	Баранкин Владислав Вячеславович
	- заместитель главы администрации Карасукского района Новосибирской области,  председатель комиссии;

	Яковлев Вячеслав Дмитриевич
	- начальник отдела строительства, благоустройства и дорожной деятельности администрации Карасукского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Сорокина Олеся Владимировна
	- главный специалист отдела строительства, благоустройства и дорожной деятельности администрации Карасукского района Новосибирской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Перова Жанна Геннадьевна
	-начальник отдела ЖКХ и транспорта администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Гарнагина Татьяна Александровна
	- начальник управления имущества и земельных отношений администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Шишова Юлия Викторовна
	- главный специалист отдела строительства, благоустройства и дорожной деятельности администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Гриценко Оксана Анатольевна
	- ведущий специалист отдела строительства, благоустройства и дорожной деятельности администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Пятаков Александр Викторович
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации Карасукского района Новосибирской области;

	Главы сельских поселений Карасукского района Новосибирской области в зависимости от территориальной принадлежности рекультивированных земель (по согласованию):

	- государственный инспектор отдела земельного надзора Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Новосибирской области (по согласованию).

image1.jpeg